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دیوان عدالت اداری

ابلاغ رای هیات عمومی دیوان عدالت اداری موضوع دادنامه شماره 834 مورخ 1387/11/27 موضوع

شماره: 135922
تاريخ: 1387/12/26

موضوع: ابلاغ راي هيات عمومي ديوان عدالت اداري موضوع دادنامه شماره 834 مورخ 1387/11/27
ضمن ارسال تصوير راي هيات عمومي ديوان عدالت اداري موضوع دادنامه شماره 834 مورخ 1387/11/27 مبني براينکه
"مفاد بخشنامه شماره 19823-4275-211 مورخ 1384/11/11 سازمان امورمالياتي کشور در قسمت مربوط به عدم
تکليف اشخاص مذکور در صدر ماده به کسر ماليات علي الحساب موضوع اين ماده از دارندگان وسايط نقليه خود مالک

(اشخاص حقيقي) متضمن تضييق دايره شمول قانون و عموم و اطلاق مدلول حکم مقنن درخصوص مورد است.
لذا اين قسمت از آن بخشنامه مغاير قانون و خارج از حدود اختيارات سازمان امورمالياتي در وضع مقررات دولتي تشخيص
ً به قسمت دوم اصل 170 قانون اساسي جمهوري اسلامي ايران و ماده يک و بند يک ماده 19 و داده مي شود و مستندا
ماده 42 قانون ديوان عدالت اداري ابطال مي گردد." بدينوسيله مقرر مي گردد: اشخاص مذکور در صدر ماده 104 قانون
مالياتهاي مستقيم اصلاحيه مصوب 1380/11/27 مکلفند ازتاريخ دادنامه يادشده (1387/11/27) هرگونه وجهي که بابت
حمل و نقل بار و مسافر اعم از اينکه داراي قرارداد يا بدون قرارداد به هر مبلغ به اشخاص حقيقي و يا حقوقي پرداخت مي
نمايند پنج درصد (5%) آنرا به عنوان علي الحساب ماليات مودي (دريافت کنندگان وجوه) کسر و ظرف سي روز با رعايت

ساير مقررات قانوني به حساب تعيين شده ازطرف سازمان امورمالياتي کشور واريز و رسيد آن را به مودي تسليم نمايند.
علي اکبر عرب مازار

رييس کل سازمان امور مالياتي کشور

https://ravihesab.com موسسه آموزشی راوی حساب

https://ravihesab.com

